



## Easy-Green ApS

Baldersbuen 15 C, 1. th  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 41196394

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Claus Zahl Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Easy-Green ApS  
Baldersbuen 15 C, 1. th  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41196394  
Hjemsted: Høje-taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Zahl Møller  
Nicklas Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med at udføre forbedringer af private og erhvervs-mæssige haver. Sekundært alt forefaldende arbejde som kunderne efterspørger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.228.215 kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>888.262</b>	<b>277.126</b>
Personaleomkostninger	2	(4.981.454)	(440.370)
Af- og nedskrivninger		(56.060)	(8.949)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.149.252)</b>	<b>(172.193)</b>
Andre finansielle indtægter		469	4.301
Andre finansielle omkostninger	3	(45.432)	(10.604)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.194.215)</b>	<b>(178.496)</b>
Skat af årets resultat	4	966.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.228.215)</b>	<b>(178.496)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.228.215)	(178.496)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.228.215)</b>	<b>(178.496)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.864	50.713
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>227.864</b>	<b>50.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>227.864</b>	<b>50.713</b>
Råvarer og hjælpematerialer		202.222	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>202.222</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.254	73.375
Udskudt skat		966.000	0
Andre tilgodehavender		295.768	302.498
Periodeafgrænsningsposter		0	34.988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.440.022</b>	<b>410.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.416</b>	<b>23.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.763.660</b>	<b>433.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.991.524</b>	<b>484.709</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(3.441.528)	(213.313)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.401.528)</b>	<b>(173.313)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.346	21.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.975.028	0
Gæld til associerede virksomheder		0	353.279
Anden gæld		280.678	283.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.393.052</b>	<b>658.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.393.052</b>	<b>658.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.991.524</b>	<b>484.709</b>

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
Eventualforpligtelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(213.313)	(173.313)
Årets resultat	0	(3.228.215)	(3.228.215)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(3.441.528)</b>	<b>(3.401.528)</b>

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsafregningen vurderet, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende år. Selskabet er i væsentligt omfang finansieret ved gæld til tilknyttede virksomheder, som har givet tilsagn om, at den nuværende finansiering alene kræves tilbagebetalt når der er tilstrækkelige frie midler hertil.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.873.245	405.495
Pensioner	0	8.720
Andre omkostninger til social sikring	79.640	4.762
Andre personaleomkostninger	28.569	21.393
	<b>4.981.454</b>	<b>440.370</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.660	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.772	10.604
	<b>45.432</b>	<b>10.604</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(966.000)	0
	<b>(966.000)</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	59.662
Tilgange	233.211
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>292.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.949)
Årets afskrivninger	(56.060)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.009)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>227.864</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>135.000</b>	<b>175.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
